若林区卓球協会

会長   伊藤　結花

（公印省略）

第22回 若卓ラージボール卓球大会の御案内
 　　　　　　　　　　　新年、あけましておめでとうございます。

　下記の通り大会を開催致しますので、多数のご参加をお待ち致しております。

記

1 名称 第２２回若卓ラージボール卓球大会

2 日時 令和6年２月18日（日） ８時～　開場　　・　９時～　開会式

3 会場 出花体育館

仙台市宮城野区出花1丁目１３－７ 　☎０２２－７８６－３４４６

4 主催 若林区卓球協会

５ 後援 仙台市

６ 日程 午前：ニッタク公認コーチによる、ラージボール講習会！

午後：男女混合団体戦 〈①MIX　②MIX　③MIX （男女各２名）〉

７ 講師 藤本 　　武司 　 様 （ニッタクラージボールプランナー）

８ 参加料 1人 2,000円

９ お弁当 1個800円でお弁当を用意します。

ご希望の方は参加申込書に数量ご記載下さい。

１０ 参加資格 社会人であればどなたでも参加できます。（年齢制限ありません。）

１１ 試合方法 予選リーグを行い、順位毎に決勝トーナメントを行います。

１２ 表彰 1部は3位まで、その他は2位までとします。

１３ ルール 現行の日本ラージボール卓球ルールの競技大会ルールを適用します。

１４ 使用球 日本卓球公認球　ニッタク ラージボール

１５ 申込締切 令和6年2月２日（金）迄

１６ 申込方法 若林区卓球協会ホームページから『参加申込書』をダウンロードし、

メール送付して下さい。

若林区卓球協会事務局宛　mail：wakataku.sendai.tt@gmail.com

※電話及びFAXでは、受付は致しません。

１７ 問合わせ ホームページ問い合わせフォームをご利用頂くか、下記まで連絡して下さい。

【若林区卓球協会　辻　真哉　☎090-1937-6161】

１８ 参加料納入先 ゆうちょ銀行　口座記号・番号　０２２８０－９－１１４７５７

加入者名　　仙台市若林区卓球協会

※ ・振込は令和6年2月２日（金）までにお願いします。

・振込手数料はご負担願います。

・振込の際、依頼人欄に代表者の所属名を入力して下さい。

・お弁当代も合わせてお振込み下さい。

１９ その他 (イ） 団体戦のメンバーは大会当日に抽選致します。

（ロ）

（ハ）

（ニ） 要項に定めていない事項については、主催者が協議の上決定します。

（ホ）

（ヘ） 参加者全員に参加賞があります。（お楽しみに！）

以上

各  位

出場選手は、必ず申し込み時の所属ゼッケンを着用して下さい。

各自『ゴミ』はお持ち帰り下さい。

大会当日、１日スポーツ保険に加入します。

令和6年1月4日